quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
CNPJ Nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de América Dourada – BA, através do setor de licitação e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está REVOGADA a licitação na
modalidade Pregão Presencial n° 011/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para locação de
caminhão compactador para coleta de resíduos domiciliares no município de América Dourada, 07 de abril
de 2020. José Nildo Sateles Nazaré – pres. CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB8981BD71C5863178E2231F3E35B9C7

		2020-04-22T09:57:35-0300